
 
 

ZARZĄDZENIE NR 39.2025 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 153 ze zm.) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr VIII.49.2024 Rady Gminy Ręczno 
z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków gminy w 2025 roku, w dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale 75818 - 
Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 50.000,00 zł,  w zakresie rezerwy ogólnej na wydatki bieżące dział 
900 rozdział 90003. 

§ 4. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 31.619.728,86 zł w tym: 

a) dochody bieżące 20.588.063,30 zł, 

b) dochody majątkowe  11.031.665,56 zł; 

2) Wydatki ogółem 35.067.826,74 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 19.797.368,18 zł, 

b) wydatki majątkowe 15.270.458,56 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 6644



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

Kamil Ślusarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6644



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 200,00 247 210,47 255 410,47 

 01095  Pozostała działalność 8 200,00 247 210,47 255 410,47 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 247 210,47 247 210,47 

   Zlecone 0,00 247 210,47 247 210,47 

Razem: 31 372 518,39 247 210,47 31 619 728,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6644



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 856 325,00 247 210,47 1 103 535,47 

 01095  Pozostała działalność 20 000,00 247 210,47 267 210,47 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 539,86 3 539,86 
   Zlecone 0,00 3 539,86 3 539,86 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 599,30 599,30 
   Zlecone 0,00 599,30 599,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 86,73 86,73 
   Zlecone 0,00 86,73 86,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 220,17 3 220,17 
   Zlecone 0,00 220,17 220,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 401,20 15 401,20 
   Zlecone 0,00 401,20 401,20 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 242 363,21 242 363,21 
   Zlecone 0,00 242 363,21 242 363,21 

600   Transport i łączność 5 395 736,00 0,00 5 395 736,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 100 736,00 0,00 5 100 736,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 800,00 -1 500,00 28 300,00 
   Własne 29 800,00 -1 500,00 28 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 500,00 2 700,00 
   Własne 1 200,00 1 500,00 2 700,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

14 055,00 0,00 14 055,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 13 335,00 0,00 13 335,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 711,06 1 211,06 
   Zlecone 500,00 711,06 1 211,06 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 73,00 102,90 175,90 
   Zlecone 73,00 102,90 175,90 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 200,00 4 200,00 
   Zlecone 0,00 4 200,00 4 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 822,00 -5 013,96 3 808,04 
   Zlecone 8 822,00 -5 013,96 3 808,04 

758   Różne rozliczenia 305 900,00 -50 000,00 255 900,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 287 300,00 -50 000,00 237 300,00 
  4810 Rezerwy 207 300,00 -50 000,00 157 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6644



   Własne 207 300,00 -50 000,00 157 300,00 

852   Pomoc społeczna 1 943 726,77 0,00 1 943 726,77 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 27 705,22 0,00 27 705,22 
  3110 Świadczenia społeczne 27 626,00 0,43 27 626,43 
   Zlecone 2 626,00 0,43 2 626,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79,22 -79,22 0,00 
   Zlecone 79,22 -79,22 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 78,79 78,79 
   Zlecone 0,00 78,79 78,79 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 761 684,43 50 000,00 1 811 684,43 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 0,00 50 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 50 000,00 
   Własne 0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem: 34 820 616,27 247 210,47 35 067 826,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6644


	ZARZĄDZENIE NR 39.2025 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok

		2025-06-18T11:59:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




